ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «18 » мая 2021 года № 32 О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры» в муниципальном образовании «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18 » мая 2021  года           № 32

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие культуры» в муниципальном образовании

 «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района

Курской области на 2021-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года       № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),

         Администрация Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской

области постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры» в муниципальном образовании «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского  района Курской области на 2021-2023 годы» утвержденную постановлением администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района от«24» ноября 2020 года № 83

              1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры» в муниципальном образовании «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского  района Курской области на 2021-2023 годы» « Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий муниципальной Программы за счет средств местного бюджета устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета составит – 620,611. В том числе по годам:

2021 год – 310,611;

2022 год – 155,0;

2023 год –155,0,

из них объем финансовых средств местного бюджета  на реализацию:

подпрограммы  «Искусство» муниципальной программы муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области «Развитие культуры» составит 620,611. В том числе по годам:

2021 год – 310,611;

2022 год – 155,0;

2023 год –155,0,

 1.2 Раздел XII. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы изложить в новой редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию мероприятий муниципальной программы, предполагаемых за счет средств местного бюджета, устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета составит – 620,611. В том числе по годам:

2021 год – 310,611;

2022 год – 155,0;

2023 год –155,0,

В том числе:

объем финансирования по подпрограмме ««Искусство» муниципальной программы муниципального образования «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области «Развитие культуры» составит – 620,611. В том числе по годам:

2021 год – 310,611;

2022 год – 155,0;

2023 год –155,0,

.

Финансовое обеспечение муниципальной программы в части расходных обязательств ответственных исполнителей муниципальной программы осуществляется за счет бюджетных ассигнований местного бюджета, предусматриваемых в решении Собрания депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области о  местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Информация по ресурсному обеспечению программы за счет средств местного бюджета  по годам реализации муниципальной программы приведена в приложении № 3 к настоящей муниципальной программе.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета на соответствующий финансовый год и плановый период.

            1.3 ПАСПОРТ подпрограммы  «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры» в муниципальном образовании                           «Троицкокраснянский сельсовет» Щигровского района Курской области раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы
	общий объем бюджетных ассигнований на реализацию  Подпрограммы составляет 620,611. тыс.руб

Бюджетные ассигнования местного бюджета  на реализацию Подпрограммы на весь период составляют 620,611. В том числе по годам:

2021 год – 310,611;

2022 год – 155,0;

2023 год –155,0,

 1.4 Раздел VIII.  Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы изложить в новой редакции

Предусмотренные в рамках  Подпрограммы цели, задачи и мероприятия в комплексе наиболее полным образом охватывают весь диапазон заданных приоритетных направлений реализации муниципальной политики и в максимальной степени будут способствовать достижению целей и конечных результатов муниципальной программы.

Общий объем бюджетных ассигнований  на реализацию мероприятий Подпрограммы, предполагаемых за счет средств местного бюджета, устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного бюджета 620,611. В том числе по годам:

2021 год – 310,611;

2022 год – 155,0;

2023 год –155,0,

Указанные расходы подлежат ежегодному уточнению в рамках бюджетного цикла.

Финансовое обеспечение Подпрограммы в части расходных обязательств ответственного исполнителя Подпрограммы осуществляется за счет бюджетных ассигнований местного бюджета, предусматриваемых в решении Собрания депутатов Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района Курской области о  местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Информация по ресурсному обеспечению Подпрограммы за счет средств местного бюджета  по годам реализации Подпрограммы приведена в приложении № 3 к  муниципальной программе.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Троицкокраснянского сельсовета                                                               Г.А.Озеров